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racim chadi racimracim30@gmail.com Eph el attaf  

Aissani oussama  aissani.oussama.co@gmail.com Ccf oran  

Roumane elabbes  abbesotr@gmail.com Cabinet médical privé  

Benhalima mustapha Benhalimamustapha129@gmail.com Kinesitherapeute liberal 

LARBI BOUAMRANE Ridha rido42dido@gmail.com Libéral 

Boukellif Walid boukelif.walid@gmail.com Libéral 

Kharoubi Mohamed Fayçal  kharoubi14@hotmail.fr Université de Tissemsilt  

Merbah  dr_merbah@yahoo.fr  . 

Hamdane Bilel  bilel.hamdane@gmail.com IEPS DELY IBRAHIM  

Atig hadjer  atighadjer1@gmail.com Invité  

Benhalima mustapha mbenhalima129@gmail.com Kinésithérapeute libéral 

Ikhlef youcef ikhlefyoucef1992@gmail.com Université taleb mourad sba 

Benamer Mohammed Ilyes  benamermohamedilyes@gmail.com Faculté de médecine de l'Université oran 1 

Nettah kamel  nattah.kamel@univ-msila.dz Université de msila 

Khalfallah fares khalfallahfares1980@gmail.com Epsp hamma bouziane constantine 

Bouchada Zoubir  zbouchada@gmail.com Institut supérieur national sport infsts  

Imane Boulkerara  imaneboulkerara@gmail.com Sétif  

Abd elhak boulkerara  imaboulkerara@gmail.com Béjaïa  

Abdelmoumene kada  abdelmoumenekada8@gmail.com Prive 

khati kada  khati ka eph  

Idrissou Mohamed  idrissou.mohamed@yahoo.fr Bejaia  

Aggoun fatima  fatimaaggounkine@gmail.com Service rééducation epsp  

Bekhtaoui Maya Amaria maya.b.1.123581321@gmail.com Ehu d’Oran 

Tounsi nora norareeduc3@gmail.com EPH bouira 

Benfadel Mohamed Djazil Djazilbenfadel05@gmail.com Infspm mascara - kinésithérapie 

BENTOUMIA RADHOUANE  radhouane.gps@gmail.com Mostaganem  

Berrouna mohamed fethi Berroubafethimohamed@gmail.com kinesthérapeute pour l'équipe USM 
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Mostaganem 

Khorchef Mustapha Yassine  khorchefmustaphayassine@gmail.com Cabinet médical spécialisé privé dr Khorchef  

Serradj Sarra 0811sarah@gmail.com Chirurgie orthopédique ehuo 

Benallal khadidja  Khadidja.benallal81@gmail.com Nutrition  

Meslem abdelbaki  Mes.baki@yahoo.fr Secteur privé. MASCARA  

Kada medjahed yacine Bahri  bahriyacine08@gmail.com Ehu oran 

Kerfis Tayeb  nanikefis@gmail.com Mpr 

Baida abdelmadjid majidbaidakine@gmail.com Reeducation fonctionelle EPSPgasmi ibrahim 

ouled djellal 

Hadjadj abdelhadi  drhadjadj@gmail.com Eph ksar chellala  

Kada medjahed yacine Bahri  bahriyacine08@gmail.com Ehu oran  

Kissi nadir Mohamednadirkissi@gmail.com Chu Tlemcen  

Meriem bentanah merbentnh@gmail.com Chu oran reeducation  

Meghazi mohamed amine  meghazimohamedamine@gmail.com Eph mostaganem 

BAHAR CHOUROUK Medicallessons81@gmail.com Faculté de médecine Oran service umc 

pédiatrique CHUO 

Mana omar manaomar1993@gmail.com Rééducation fonctionnelle hôpital de zighoud 

youcef ténes 

Bacha Djahida Bacha.djahida@hotmail.com Faculté de médecine d'oran- MPR EHUO 

Bekhti Mohammed mbekhtiortho86@gmail.com Service de Traumatologie EPH Tlilet 

Larbaoui Mohammed ali  larbaouimedali2005@outlook.fr EPSP ARZEW coordinateur d'activité param6 

Seghiri Rabah  Seghiri.rabah@univ-msila.dz  Université de M'si'a 

Nettah kamel  nattah.kamel@univ-msila.dz Université de m'sila  

Badlis houcine Badlishoucine@gmail.com Eph biskra 

ALLAOUI OUSSAMA HAMZA allaouioussama27@gmail.com Privé 

SAIDJ KHOULOUD  saidjibtissam@gmail.com Usto /STAPS  

 جامعة عبد الحميد بن بديس مستغانم djameldahmani2732@gmail.com دحماني جمال
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Nabi Safâa  dr.nabisafaa@gmail.com Cabinet privé  

Ghellai Hayet Souhila  dr.ghellaihayet@gmail.com MPR EHU Oran  

ABDELKADER BELKHEIR  abdelkader.belkheir@univ-msila.dz Université de msila 

Atig hadjer  atighadjer1@gmail.com Kinésithérapeute Libérale  

Djamel dahmani djameldahmani2732@gmail.com جامعة عبد الحميد ابن بديس مستغانم 

Blaha omar  bomar1991@live.fr Eph ahmed medeghri ain temouchent  

Inscription finale et participation 

à la Première Journée Nationale de Médecine et Traumatologie du Sport 

Jeudi 22 janvier 2026 – Hôtel Royal, Oran 

Les participants sont priés de finaliser leur inscription en envoyant : 

* Les photos de la carte d’identité nationale (recto et verso)  

* Le reçu de paiement des droits de participation, fixés à 4 000 DZD 

* Envoi des documents : 
Via WhatsApp : 0699 99 13 19 
Ou par e-mail : medecinedusports@gmail.com  
⏰ Date limite : mardi à 12h00 
 
Association Nationale Algérienne de Médecine du Sport 

 

CCP :0017851698 CLE 73 

RIP BARIDI MOB:00799999001785169873 

SG: BOUBELLOUT HOUSSAM 

mailto:medecinedusports@gmail.com


 


